465. xx] xxv Sac.

475. aprobatas] aprobatatatas Sac.

475. iura] iuxa Sac.

480. tractatus] tractus Sac.

480. ante quam] ad quam Sac.

481. in ista] insta S.

continentur, statuta edita et edenda consuetudines bonas et aprobatas,
iura archiepiscopi, Capituli et ecclesie Ispalensis. Ut autem ista ordi-
natio robur obtineat perpetue firmitatis, nos Raimundus archiepiscopus
485 supradictus et nos Capitulum eiusdem huic ordinacioni siggilla nostra
duximus apponenda,
Facta est ista ordinacio per nos Raimundum archiepiscopum et Capi-
tulum Ispalense, tercio kalendas madii anno m^o. cc^o. lx^o. primo, sub
era millesima cc. lxxx. ix.